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
581-7681.

Замша натур., корич., 6 шкур. 
8-930-303-0114.

Корзина д/белья, руч/работа, 
б/у, 50х32х75, 500р. 8-960-581-
7681.

Мешки льнян., 15шт., б/у. 
8-920-662-7809.

Шашки,шахматы, нарды, 
600р. 8-995-104-2549.

Раскладушка, 200р. 8-995-
104-2549.

Лестница метал., неразборн., 
6м.; трубы стальн. 3/4 дюй-
ма, нов., недорого. 8-961-139-
8633.

Весы торг.: циферблатн., до 
6кг.; механич. до 150кг.; элек-
трон. до 5кг., недорого. 8-960-
579-3749.

Бочки желез. для дачи и мусо-
ра, 500р. 8-995-104-2549.

Печь-буржуйка, чугун., 500р. 
8-950-705-8109.

Кресло-коляска инвалидн., 
нов., в упак. 2-25-18 (веч.).

Памперсы для взросл., № 4. 
2-25-18 (веч.).

Памперсы для взросл., № 3, 
500р/30шт. 8-905-697-6362.

Урологич. прокладки (6 кап., 3 
кап.), памперсы № 3, пелёнки. 
8-965-175-8502.

Костыли раздвижн., метал., 
нов., 1200р.; трость раздвижн., 
метал., нов., 500р. 8-920-669-
8094.

ДОМАШНИЕ ЖИВОТ-
НЫЕ и РАСТЕНИЯ, 
АКСЕССУАРЫ

Рыбки меченосцы. 8-920-662-
7809.

Комбинезон для маленьк. со-
бачки, 400р. 2-25-18.

ОТДАМ

Отдам в хор/руки чистопород-
ного щенка немецкой овчарки. 
8-910-110-7750.

Отдам в доб/руки кошечку, 
британка, стерилизов., окрас 
серый, 2 года. 8-900-222-
9947.

ЖИВОТНОВОДСТВО и 
САДОВОДСТВО

Корова 5 отёлов, молочн., 
отёл 7 августа, 95000р.; козы 
молод., на племя. 2-72-79, 
8-920-305-1440.

Козлята 8 мес., 12 голов, 
30000р. 8-960-581-0715.

Петухи 5 мес., элитн/поро-
ды: Виандот, Билефельдер, 
Доминанта, др. 8-915-646-
3747.

Цыплята 3 мес. 8-903-893-
6640.

Пчёлы в ульях, пустые ульи, 
рамки, магазины, недорого. 
8-910-715-9410.

Яйцо домашней курицы. 
8-915-646-3747.

Мёд, 3л/1500р. 8-961-138-
1643.

Ель голубая, с комом земли, 
12м., 17 лет.; 2 кедра, 10 лет, 
5м. 8-903-892-6455.

Цветы многолет., малина, де-
ревья. 8-962-195-8303, 8-915-
643-0859.

ПРИМУ В ДАР

Приму в дар мебель б/у в хор/
сост. 3-53-08.

КУПЛЮ

Блоки керамзито-бетон., пе-
ноблоки, можно б/у. 8-903-698-
7360.

Старые фотографии с видами 
г.Вязьмы и Вяземского р-на до 
1970-х годов. 8-905-163-8131.

Саквояж советского произ-
водства, в отличном состоя-
нии. 8-903-892-6455.

ТРЕБУЕТСЯ

Требуется помощница жен-
щине 74 лет (ходячая, без 
психологич/заболеван.) - при-
готовить еду, убрать в кварт., 
гигиенич/уход. 8-985-647-7290.

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу в ц/города, женщ. 
54 года, сторожем, вахтером, 
гардеробщицей, курьером, де-
журной по лестн/площадке. 
8-950-707-7422.

Ищу работу сиделкой или ня-
ней. 3-53-08.

Ищу работу учителем рисо-
ван. (рисунок, живопись, ком-
позиция). 8-960-586-7003.

Ищу работу учителем эконо-
мики. 8-905-163-8131.

Ищу работу главным бух-
галтером, знание всех участ-
ков бухгалтерии, налог/учёта, 
высшее экономич/образован. 
8-905-163-8131.

Ищу работу сиделкой, няней, 
домработницей. 8-951-690-
2072.

ГАГАРИН
Продается 3к.кв. в Можай-

ском районе, со всеми удоб-
ствами, ц.1млн. рублей. Т. 
8.9104125684

Продам 2к.кв. S48кв.м. 4/5/
эт/панельного/ дома, ул. 
Красноармейская, 75, 2 бал-
кона, один застеклен, ре-
монт, ц.1млн900т.рублей. Т. 
8.9002232517

Продам 2-х комн. общежитие 
квартирного типа 24 кв.м. г. Га-
гарин, ул. Ленинградская наб., 
д. 11/1. этаж 1/5. Ванная ком-
ната, общий коридор отделён. 
ц. 850000 руб., хороший торг. 
89969548232, 89969542764.

Комн. в общ., г. Гагарин, ул. 
Гагарина. 8-900-224-1574.

Продам земельные участки 
сельхозназначения  Угранском 
р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг). Т. 
8.9107820884.

Продается деревообраба-
тывающий станок б/у мало, 
380вольт. Т. 8.9067863350

Продается  мебель: ди-
ван-кровать, 2 кресло кровать, 
шкафы: 2-х, 3-х створчатые, 
прихожая, тумба под ТВ, ку-
хонный гарнитур угловой. Т. 
8.9082897641

Продается гараж кирпичный, 
коопер. «Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 ли-
ния, ц.200000рублей. Т. 
8.9002232517

Продается холодильник «Ат-
лант1,7 м», 18 г.в. морозиль-
ная камера 40л. сверху, состо-
яние отличное, ц.12000рублей. 
Т. 8.9002232517

КУПЛЮ РАДИОДЕТАЛИ,
 ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ 

ПРИБОРЫ, 
ГЕНЕРАТОРНЫЕ ЛАМПЫ. 

8-916-739-44-34.Ре
кл

ам
а

КУПЛЮ ПРОПОЛИС
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